e T4 - Traditionelt toiletsystem

Think ahead.

Tork Toiletpapir Dispenser

557008

T4 - Traditionelt
toiletsystem

Materiale Plastic

Fordele:
- Unik afrivningsfunktion ger den let at bruge
og eliminerer risikoen for at skeere sig eller fa
skrammer

Tork Dispenser Toiletpapir i Elevation Design med plads til to standard
toiletruller er velegnet til toiletter med lav brugertrafik. Elevation
Dispenser har et funktionelt, moderne design, der giver en oplevelse
af hoj kvalitet.

- Kompakt og pladsbesparende design til
toiletter med begraenset plads

- Lukket dispenser, der beskytter rullerne,
giver bedre hygiejne
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Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540355017
1

167 mm

293 mm

166 mm

8,1 dm3

5469

742,49

Carton

Transportenhed
7322540355024
8

8

345 mm

344 mm

595 mm

70,6 dm3

4,4 kg

6,5 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540376395
160

160

1876 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

87,4 kg

129,9 kg

Veelg en refill

110405 120460 110317
Alternative produkter
@
682008 558040 555000
Produktcertificeringer:

www.tork.dk




